年生保護者様

口座振替日及び納入金額

( )

( )

( )

( )

を前営業日までにご入金ください。

3,000 0１１月分 11月27日 木 3,000 0

金

５月分

６月分

5月27日

6月27日

口座振替日 積立金

1,200×口数

3,000 0 3,000 0

4,000 0 4,000

小計 PTA会費児童費

火

保存用

１

（単位：円）

令和７年度　学校徴収金の納入金額および銀行口座振替日のお知らせ

大阪市立南田辺小学校長

　　　　同　　　　PTA会長

記

笹部　靖憲

木村　英輔

令和7年5月9日

　平素は、本校教育活動にご理解ご協力いただき厚くお礼申しあげます。

　表題のとおり学校徴収金の納入金額および銀行口座振替日をお知らせいたします。

１０月分 10月27日 月 3,000 0 3,000 0

1,200×口数

☆ 徴収金の

合　　　　　計 13,000 0 13,000

小計(５月分＋PTA会費)

※ＰＴＡ会費は５月に１年間(12か月)分を徴収いたします。

!! お 願 い !!
銀行口座振替日の前日までに預金残高をお確かめください。児童に

現金を持たせることをできる限り避けたいと思いますので、ご協力をお

願いします。

万が一引き落としができなかった場合は、現金納入用の封筒をお渡

ししますので、振替日翌月の１０日頃に設けております現金徴収日に、

おつりのないよう現金にて納めてください。

～返金方法及び登録口座について～
学校徴収金において返金が生じた場合の返金方法について、原則口

座振り込みで対応させていただきます。

また、本校では保護者負担軽減の観点から、返金時の振込手数料

が無料となるりそな銀行グループのご利用をお勧めしております。

りそな銀行口座への変更登録は随時受け付けておりますので、ご希望

の方は南田辺小学校 事務室までお申し出ください。

（他行の場合、返金時にかかる手数料は１件につき６０５円です。（令和

７年４月現在））

年生保護者様

口座振替日及び納入金額

( )

( )

( )

( )

を前営業日までにご入金ください。

保存用
令和7年5月9日

２

大阪市立南田辺小学校長 笹部　靖憲

　　　　同　　　　PTA会長 木村　英輔

PTA会費

令和７年度　学校徴収金の納入金額および銀行口座振替日のお知らせ

　平素は、本校教育活動にご理解ご協力いただき厚くお礼申しあげます。

　表題のとおり学校徴収金の納入金額および銀行口座振替日をお知らせいたします。

記

（単位：円）

口座振替日 児童費 積立金 小計

1,200×口数

６月分 6月27日 金 2,400 0 2,400 0

５月分 5月27日 火 3,000 0 3,000

１０月分 10月27日 月 2,000 0 2,000 0

0１１月分 11月27日 木 2,000 0 2,000

☆ 徴収金の 小計(５月分＋PTA会費)

合　　　　　計 9,400 0 9,400 1,200×口数

※ＰＴＡ会費は５月に１年間(12か月)分を徴収いたします。

!! お 願 い !!
銀行口座振替日の前日までに預金残高をお確かめください。児童に

現金を持たせることをできる限り避けたいと思いますので、ご協力をお

願いします。

万が一引き落としができなかった場合は、現金納入用の封筒をお渡

ししますので、振替日翌月の１０日頃に設けております現金徴収日に、

おつりのないよう現金にて納めてください。

～返金方法及び登録口座について～
学校徴収金において返金が生じた場合の返金方法について、原則口

座振り込みで対応させていただきます。

また、本校では保護者負担軽減の観点から、返金時の振込手数料

が無料となるりそな銀行グループのご利用をお勧めしております。

りそな銀行口座への変更登録は随時受け付けておりますので、ご希望

の方は南田辺小学校 事務室までお申し出ください。

（他行の場合、返金時にかかる手数料は１件につき６０５円です。（令和

７年４月現在））

年生保護者様

口座振替日及び納入金額

( )

( )

( )

( )

を前営業日までにご入金ください。

保存用
令和7年5月9日

３

大阪市立南田辺小学校長 笹部　靖憲

　　　　同　　　　PTA会長 木村　英輔

PTA会費

令和７年度　学校徴収金の納入金額および銀行口座振替日のお知らせ

　平素は、本校教育活動にご理解ご協力いただき厚くお礼申しあげます。

　表題のとおり学校徴収金の納入金額および銀行口座振替日をお知らせいたします。

記

（単位：円）

口座振替日 児童費 積立金 小計

1,200×口数

６月分 6月27日 金 3,000 0 3,000 0

５月分 5月27日 火 3,300 0 3,300

１０月分 10月27日 月 3,000 0 3,000 0

0１１月分 11月27日 木 3,000 0 3,000

☆ 徴収金の 小計(５月分＋PTA会費)

合　　　　　計 12,300 0 12,300 1,200×口数

※ＰＴＡ会費は５月に１年間(12か月)分を徴収いたします。

!! お 願 い !!
銀行口座振替日の前日までに預金残高をお確かめください。児童に

現金を持たせることをできる限り避けたいと思いますので、ご協力をお

願いします。

万が一引き落としができなかった場合は、現金納入用の封筒をお渡

ししますので、振替日翌月の１０日前後に設けております現金徴収日

に、おつりのないよう現金にて納めてください。

～返金方法及び登録口座について～
令和３（２０２１）年度より、学校徴収金に返金が生じた場合の返金方

法について、原則口座振り込みで対応させていただきます。

また、本校では保護者負担軽減の観点から、返金時の振込手数料

が無料となるりそな銀行のご利用をお勧めしております。

りそな銀行口座への変更登録は随時受け付けておりますので、ご希望

の方は南田辺小学校 事務室までお申し出ください。

（他行の場合、返金時にかかる手数料は１件につき６６０円です。（令和

３年４月現在））

!! お 願 い !!
銀行口座振替日の前日までに預金残高をお確かめください。児童に

現金を持たせることをできる限り避けたいと思いますので、ご協力をお

願いします。

万が一引き落としができなかった場合は、現金納入用の封筒をお渡

ししますので、振替日翌月の１０日頃に設けております現金徴収日に、

おつりのないよう現金にて納めてください。

～返金方法及び登録口座について～
学校徴収金において返金が生じた場合の返金方法について、原則口

座振り込みで対応させていただきます。

また、本校では保護者負担軽減の観点から、返金時の振込手数料

が無料となるりそな銀行グループのご利用をお勧めしております。

りそな銀行口座への変更登録は随時受け付けておりますので、ご希望

の方は南田辺小学校 事務室までお申し出ください。

（他行の場合、返金時にかかる手数料は１件につき６０５円です。（令和

７年４月現在））

年生保護者様

口座振替日及び納入金額

( )

( )

( )

( )

( )

を前営業日までにご入金ください。

☆ 積立金は、第５学年時の林間学習費用です。

保存用
令和7年5月9日

４

大阪市立南田辺小学校長 笹部　靖憲

　　　　同　　　　PTA会長 木村　英輔

PTA会費

令和７年度　学校徴収金の納入金額および銀行口座振替日のお知らせ

　平素は、本校教育活動にご理解ご協力いただき厚くお礼申しあげます。

　表題のとおり学校徴収金の納入金額および銀行口座振替日をお知らせいたします。

記

（単位：円）

口座振替日 児童費 積立金 小計

1,200×口数

６月分 6月27日 金 3,000 4,000 7,000 0

５月分 5月27日 火 3,300 2,000 5,300

0

１０月分 10月27日 月 3,000 4,000 7,000 0

９月分 9月29日 月 0 7,000 7,000

0１１月分 11月27日 木 3,000 4,000 7,000

☆ 徴収金の 小計(５月分＋PTA会費)

合　　　　　計 12,300 21,000 33,300 1,200×口数

※ＰＴＡ会費は５月に１年間(12か月)分を徴収いたします。

!! お 願 い !!
銀行口座振替日の前日までに預金残高をお確かめください。児童に

現金を持たせることをできる限り避けたいと思いますので、ご協力をお

願いします。

万が一引き落としができなかった場合は、現金納入用の封筒をお渡

ししますので、振替日翌月の１０日頃に設けております現金徴収日に、

おつりのないよう現金にて納めてください。

～返金方法及び登録口座について～
学校徴収金において返金が生じた場合の返金方法について、原則口

座振り込みで対応させていただきます。

また、本校では保護者負担軽減の観点から、返金時の振込手数料が

無料となるりそな銀行グループのご利用をお勧めしております。

りそな銀行口座への変更登録は随時受け付けておりますので、ご希望

の方は南田辺小学校 事務室までお申し出ください。

（他行の場合、返金時にかかる手数料は１件につき６０５円です。（令和

７年４月現在））

年生保護者様

口座振替日及び納入金額

( )

( )

( )

( )

( )

を前営業日までにご入金ください。

☆ 積立金は、林間学習費用(追加分)及び第６学年時の修学旅行費用です。

保存用
令和7年5月9日

５

大阪市立南田辺小学校長 笹部　靖憲

　　　　同　　　　PTA会長 木村　英輔

PTA会費

令和７年度　学校徴収金の納入金額および銀行口座振替日のお知らせ

　平素は、本校教育活動にご理解ご協力いただき厚くお礼申しあげます。

　表題のとおり学校徴収金の納入金額および銀行口座振替日をお知らせいたします。

記

（単位：円）

口座振替日 児童費 積立金 小計

1,200×口数

６月分 6月27日 金 4,000 5,000 9,000 0

５月分 5月27日 火 4,000 2,000 6,000

0

１０月分 10月27日 月 3,000 4,000 7,000 0

９月分 9月29日 月 0 7,000 7,000

0１１月分 11月27日 木 3,000 4,000 7,000

☆ 徴収金の 小計(５月分＋PTA会費)

合　　　　　計 14,000 22,000 36,000 1,200×口数

※ＰＴＡ会費は５月に１年間(12か月)分を徴収いたします。

!! お 願 い !!
銀行口座振替日の前日までに預金残高をお確かめください。児童に

現金を持たせることをできる限り避けたいと思いますので、ご協力をお

願いします。

万が一引き落としができなかった場合は、現金納入用の封筒をお渡し

しますので、振替日翌月の１０日頃に設けております現金徴収日に、お

つりのないよう現金にて納めてください。

～返金方法及び登録口座について～
学校徴収金において返金が生じた場合の返金方法について、原則口

座振り込みで対応させていただきます。

また、本校では保護者負担軽減の観点から、返金時の振込手数料が

無料となるりそな銀行グループのご利用をお勧めしております。

りそな銀行口座への変更登録は随時受け付けておりますので、ご希望

の方は南田辺小学校 事務室までお申し出ください。

（他行の場合、返金時にかかる手数料は１件につき６０５円です。（令和

７年４月現在））

年生保護者様

口座振替日及び納入金額

( )

( )

( )

( )

を前営業日までにご入金ください。

保存用
令和7年5月9日

６

大阪市立南田辺小学校長 笹部　靖憲

　　　　同　　　　PTA会長 木村　英輔

PTA会費

令和７年度　学校徴収金の納入金額および銀行口座振替日のお知らせ

　平素は、本校教育活動にご理解ご協力いただき厚くお礼申しあげます。

　表題のとおり学校徴収金の納入金額および銀行口座振替日をお知らせいたします。

記

（単位：円）

口座振替日 児童費 積立金 小計

1,200×口数

６月分 6月27日 金 6,500 0 6,500 0

５月分 5月27日 火 7,000 0 7,000

１０月分 10月27日 月 6,000 0 6,000 0

0１１月分 11月27日 木 6,000 0 6,000

※５月分の児童費の金額は前年度繰越金の有無により異なる場合があります。

☆ 徴収金の 小計(５月分＋PTA会費)

合　　　　　計 25,500 0 25,500 1,200×口数

※ＰＴＡ会費は５月に１年間(12か月)分を徴収いたします。

!! お 願 い !!
銀行口座振替日の前日までに預金残高をお確かめください。児童に

現金を持たせることをできる限り避けたいと思いますので、ご協力をお

願いします。

万が一引き落としができなかった場合は、現金納入用の封筒をお渡し

しますので、振替日翌月の１０日頃に設けております現金徴収日に、お

つりのないよう現金にて納めてください。

～返金方法及び登録口座について～
学校徴収金において返金が生じた場合の返金方法について、原則口

座振り込みで対応させていただきます。

また、本校では保護者負担軽減の観点から、返金時の振込手数料が

無料となるりそな銀行グループのご利用をお勧めしております。

りそな銀行口座への変更登録は随時受け付けておりますので、ご希望

の方は南田辺小学校 事務室までお申し出ください。

（他行の場合、返金時にかかる手数料は１件につき６０５円です。（令和

７年４月現在））